PREFEITURA MUNICIPAL DE LEANDRO FERREIRA torna público o resultado do PL nº 48/2019,

Tomada de Preço nº 08/2019. Objeto – Pavimentação em alvenaria poliédrica em partes das Ruas Antônio

Morato da Silva e Prof. Maria Elza de Barcelos Ribeiro. Licitação deserta. Mais informações pelo telefone

37-3277-1331. Edital na íntegra no site www.leandroferreira.mg.gov.br. Leandro Ferreira, 17 de Dezembro

de 2019. Elder Corrêa de Freitas – Prefeito Municipal.

http://www.leandroferreira.mg.gov.br/